3
2

	Российская Федерация
Архангельская область
АДМИНИСТРАЦИЯ

муниципального образования

«северодвинск»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от 14.11.2012   №  443-па
г. Северодвинск Архангельской области

Об утверждении Схемы размещения нестационарных торговых объектов
на территории  Северодвинска 

В соответствии с пунктом 3 статьи 10 Федерального закона от 28.12.2009 № 381-ФЗ             «Об основах государственного регулирования торговой деятельности в Российской Федерации», с подпунктом 15 пункта 1 статьи 16 Федерального закона от 06.10.2003        № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением министерства агропромышленного комплекса и торговли Архангельской области от 09.03.2011 № 1-п «Об утверждении порядка разработки и утверждения органом местного самоуправления, определенным в соответствии с уставом муниципального образования Архангельской области, схемы размещения нестационарных торговых объектов», постановлением  Администрации  Северодвинска  от  22.10.2012     № 409-па «О размещении нестационарных торговых объектов на территории Северодвинска», в целях создания условий для улучшения организации и качества торгового обслуживания населения Северодвинска

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить Схему размещения нестационарных торговых объектов на территории Северодвинска согласно  Приложению.

2. Признать утратившими силу:

- постановление Администрации Северодвинска от 08.02.2011 № 35-па «О Схеме размещения нестационарных торговых объектов на территории Северодвинска»;
- постановление Администрации Северодвинска от 11.04.2011 № 138-па «О внесении изменений  в постановление Администрации Северодвинска от 08.02.2011 № 35-па»;
- постановление Администрации Северодвинска от 20.05.2011 № 189-па «О внесении изменений  в постановление Администрации Северодвинска от 08.02.2011 № 35-па»;
- постановление Администрации Северодвинска от 20.06.2011 № 238-па «О внесении дополнений в Приложение к постановлению Администрации Северодвинска от 08.02.2011 № 35-па»;

- постановление Администрации Северодвинска от 20.06.2011 № 239-па «О внесении изменений и дополнений  в Приложение к постановлению Администрации Северодвинска от 08.02.2011 № 35-па»;

- постановление Администрации Северодвинска от 21.07.2011 № 310-па «О внесении дополнений в Приложение к постановлению Администрации Северодвинска от 08.02.2011 № 35-па»;

-постановление Администрации Северодвинска от 26.08.2011 № 345-па «О внесении изменений и дополнений  в Приложение к постановлению Администрации Северодвинска от 08.02.2011 № 35-па» (в редакции от 21.07.2011);

- постановление Администрации Северодвинска от 01.12.2011 № 512-па «О внесении изменения  в постановление Администрации Северодвинска от 08.02.2011 № 35-па»             (в ред. от 26.08.2011);
- постановление Администрации Северодвинска от 26.01.2012 № 26-па «О внесении дополнений в Приложение к постановлению Администрации Северодвинска от 08.02.2011 № 35-па» (в ред. от 01.12.2011);

- постановление Администрации Северодвинска от 02.04.2012 № 128-па «О внесении изменений в Приложение к постановлению Администрации Северодвинска от 08.02.2011 № 35-па»;

- постановление Администрации Северодвинска от 02.05.2012 № 174-па «О внесении дополнений в Приложение к постановлению Администрации Северодвинска от 08.02.2011 № 35-па»;

- постановление Администрации Северодвинска от 06.06.2012 № 215-па «О внесении дополнений в Приложение к постановлению Администрации Северодвинска от 08.02.2011 № 35-па»;

- постановление Администрации Северодвинска от 20.06.2012 № 239-па «О внесении дополнений и изменения в Приложение к постановлению Администрации Северодвинска от 08.02.2011 № 35-па»;

- постановление Администрации Северодвинска от 06.07.2012 № 275-па «О внесении дополнений в Приложение к постановлению Администрации Северодвинска от 08.02.2011 № 35-па»;

- постановление Администрации Северодвинска от 18.07.2012 № 293-па «О внесении дополнения в Приложение к постановлению Администрации Северодвинска от 08.02.2011 № 35-па»;

- постановление Администрации Северодвинска от 27.07.2012 № 313-па «О внесении изменений в Приложение к постановлению Администрации Северодвинска от 08.02.2011 № 35-па» (в ред. от 18.07.2012);
- постановление Администрации Северодвинска от 20.08.2012 № 331-па «О внесении дополнений и изменения в Приложение к постановлению Администрации Северодвинска от 08.02.2011 № 35-па»;

- постановление Администрации Северодвинска от 08.10.2012 № 394-па «О внесении дополнения и изменения в Приложение к постановлению Администрации Северодвинска от 08.02.2011 № 35-па»;
- постановление Администрации Северодвинска от 26.10.2012 № 421-па «О внесении изменений в Приложение к постановлению Администрации Северодвинска от 08.02.2011 № 35-па».
3. Настоящее постановление вступает в силу с 1 января 2013 года.

4.Отделу по связям со средствами массовой информации Администрации Северодвинска опубликовать (обнародовать) настоящее постановление.

5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Администрации по финансово – экономическим вопросам.

И.о. Мэра Северодвинска                                                                                       В.Н. Мошарев
Чецкая Ю.В.
580027
Говорова Е.А.

587072